[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от  05.10.2017                                                                                             № 135
поселок Мирской

Об изменении   адреса
объектов недвижимости ООО «Агроплюс»

В целях упорядочения адресного хозяйства и руководствуясь   Федеральным  Законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Мирского сельского поселения, на основании заявления директора ООО «Агроплюс» И.А.Сабадаш от 05.10.2017 года,   п о с т а н о в л я ю :

1.Считать изменившимся адрес объектов недвижимости:

- механических мастерских общей площадью 419,2 кв.м., с кадастровым номером  23:09:0207001:389, принадлежащих обществу с ограниченной ответственностью «Агроплюс» на основании  договора купли- продажи земельного участка и расположенных на нем строений от 24.10.2012года, свидетельства о государственной регистрации права от 06.11.2012 ;

- здания АЗС общей площадью 21,3 кв.м. с кадастровым (или условным) номером 23:09:0207001:388 принадлежащих обществу с ограниченной ответственностью «Агроплюс» на основании  договора купли- продажи земельного участка и расположенных на нем строений от 24.10.2012года, свидетельства о государственной регистрации права от 06.11.2012 ;

- склад временного хранения сельскохозяйственной продукции общей площадью 1398,6 кв.м. с кадастровым номером 23:09:0201000:691 принадлежащих обществу с ограниченной ответственностью «Агроплюс» на основании разрешения на ввод объекта в эксплуатацию №RU23510307-0001-102013 от 14.10.2013 года, свидетельства о государственной регистрации права от 22.11.2013 года;
 расположенных по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кавказский район, примерно в 150 м по направлению на восток от ориентира пос.Возрождение, расположенного за пределами участка на Российская Федерация, Краснодарский край, Кавказский район, посёлок Возрождение, улица Восточная, 4.

2. Постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 28.07.2015 года №106 считать утратившим силу.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                                И.Б.Костенко